
UCHWAŁA NR XLIV/307/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 15 marca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę w spr. określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

a także wskazania organów do tego uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, Dz.U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 59 ust. 1-3 i art. 59 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Uchwale Rady Miasta Bartoszyce Nr XLI/281/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce i jej jednostkom 
organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów do tego uprawnionych wprowadza się następujące zmiany : 
W § 9 dodaje się pkt. 3 o następującym brzmieniu :

3. Burmistrz Miasta może upoważnić do odraczania terminów lub rozkładania na raty spłat należności inne 
osoby.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: E3E257A5-C44F-45FB-83AB-51BAD0CC2072. Podpisany Strona 1




